
  

 

 
strana 1 (celkem stran 5) 

    

VÝZVA A ZADÁVACÍ PODMÍNKY KE ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 
na veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen „veřejnou zakázku“) zadávanou v souladu s ustanovením § 27 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  
 
 

 
 
 

ZADAVATEL 
  
 
Zoopark Chomutov, p.o. 
Sídlo: Přemyslova 259, PSČ 430 01 Chomutov 
IČ: 00379719   
Jméno a příjmení statutárního orgánu:  Bc. Věra Fryčová, ředitel 

 
   
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána mimo rámec zákona v souladu s ustanovením 
§ 31 zákona podle zásad § 6 zákona a v souladu s Metodickým pokynem RSMCH č. 011/03-17 
 
 
 
ČÍSLO JEDNACÍ 
 
Systémové číslo VZ:  P21V00000034 
Profil zadavatele: https://zakazky.chomu tov-mesto.cz/profile_display_251.html  
 
 
 
KONTAKTNÍ OSOBA ZADAVATELE PRO VĚCI TECHNICKÉ  
 
Bc. Věra Fryčová 
e-mail: director@zoopark.cz, +420 774 266 222 

 

 
 
 

„Dodávka sena jako krmiva pro zvířata 

pro Zoopark Chomutov“ 

 

mailto:director@zoopark.cz


  

 

 
strana 2 (celkem stran 5) 

 

1. Základní informace 

 

1.1. Klasifikace předmětu veřejné zakázky  

Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na dodávku 

Druh zadávacího řízení:  veřejná zakázka malého rozsahu 

 

CPV POPIS 

03114100-4  Dodávka sena 

 

1.2. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je dodávka krmiva – lučního sena v období od května 2021 do 
dubna 2022. 

Předpokládané množství roční spotřeby sena je 1500 ks balíků o průměru 130 cm.  

Skladovací kapacita Zooparku Chomutov, p.o. je omezená, proto zadavatel požaduje 
uskladnění balíků v odpovídajících skladech dodavatele. Dodávka sena je požadována 
v průběhu celého roku s předpokládaným dodáním do 1 týdne od objednávky. Objednávka je 
požadována ve výši cca 150 kusů. 

Z důvodů výkopových prací v okolí místa uskladnění sena u zadavatele, lze bezpečně dopravit 
seno pomocí traktoru s valníkem (pro cca 38 ks balíků), lze samozřejmě dodat menším 
dopravním prostředkem. 

Kvalita dodávaného sena musí odpovídat hygienickým a nutričním požadavkům, které jsou 
shodné se senem určeným k výživě skotu a ostatních hospodářských zvířat bez klacků, 
bodláků, ostružin apod. Dodavatel musí být zaregistrován v ekologickém zemědělství. 
V případě výskytu plesnivého a jinak znehodnoceného sena zjištěného přímo při přejímce 
zboží, může odběratel odmítnout jeho převzetí. Náklady spojené s vrácením sena si hradí 
dodavatel. V případě zjištění plesnivého nebo jinak znehodnoceného sena až po uskladnění 
v areálu Zooparku, bude dodavatel neprodleně informován bude s ním řešena náhrada ve 
formě odečtu množství znehodnoceného sena z následující dodávky. 

Fakturovat se budou jednotlivé dodávky sena samostatně na základě dodacího listu. 

Doba dodávek je stanovena dle dohody. V případě nepříznivého počasí, může dojít ke zrušení 
dodávky, který bude následně po domluvě přesunuta na jiný termín. 

Další podmínky jsou uvedeny v Kupní smlouvě, která je přílohou této výzvy. 

Zadavatel předpokládá uzavření Kupní smlouvy bez zbytečného odkladu po splnění všech 
zadávacích podmínek a interních pravidel zadavatele a po zveřejnění Oznámení zadavatele 
o výběru dodavatele v elektronickém nástroji zadavatele na webové adrese 
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/ .  

Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlující informace k plnění veřejné zakázky 
prostřednictvím www adresy: https://zakazky.chomutov-mesto.cz/ .  

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/


  

 

 
strana 3 (celkem stran 5) 

2.       Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny  

2.1.         Zadavatel stanovuje maximální nabídkovou cenu 900,- v Kč bez DPH/1 balík o průměru 
130 cm.  

 
2.2.         V pevně stanovené nabídkové ceně budou obsaženy kompletní náklady na dodávku, 

uskladnění a další náklady včetně činností potřebných pro řádné splnění veřejné zakázky. 
Nabídková cena je nepřekročitelná.  

 
2.3.         Nabídková cena musí být uvedena bez DPH, samostatně uvedené DPH a celková cena 

včetně DPH. 
 

2.4.        Není-li účastník zadávacího řízení registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí a 
skutečnost, že není jejím plátcem, výslovně uvede v nabídce (v části, kde je vyčíslena 
nabídková cena). Zadavatel stanoví, že i kdyby nabídková cena nebyla rozlišena na cenu 
bez DPH a s DPH a účastník zadávacího řízení by se např. teprve po podání nabídky stal 
plátcem DPH, platí, že nabídková cena uvedená v nabídce v sobě již DPH zahrnovala. 
Účastník zadávacího řízení je tedy povinen příslušnou část nabídkové ceny odvést jako 
DPH a nemá vůči zadavateli z titulu DPH nárok na další plnění nad rámec nabídkové ceny. 

3.    Kvalifikace  

3.1.     Dodavatel prokáže základní způsobilosti předložením čestného prohlášení, jehož vzor pro 
možné využití účastníkem je přílohou této výzvy k podání nabídek. Čestné prohlášení bude 
podepsáno statutárním orgánem účastníka nebo jím pověřenou osobou. V případě 
pověření jiné osoby, bude v nabídce doložena plná moc k zastupování pro pověřenou 
osobu, udělená statutárním orgánem účastníka. 

3.2.     Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti předložením kopie výpisu z obchodního 
rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje. 

3.3.     Dodavatel předloží kopii dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění. 

3.4.     Zadavatel může účastníka vyzvat k doplnění dokladů k prokázání kvalifikace, pokud je     
zadavateli nedoložil tak, jak je specifikováno výše. Zadavatel je oprávněn rozhodnout o 
vyloučení účastníka, který neprokázal kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo účastníka, 
který podal nabídku, jež nebyla podána v souladu s podmínkami této výzvy. O vyloučení 
bude účastník informován prostřednictvím E-zak. 

3.5.     Vybraný účastník je povinen na výzvu zadavatele předložit originální listiny prokazující 
splnění požadované kvalifikace formou čestných prohlášení. 

4.    Jiné požadavky a podmínky zadavatele na plnění veřejné zakázky 

4.1.     Údaje uvedené v jednotlivých částech ve výzvě se zadávacími podmínkami a jejich 
přílohách se navzájem doplňují a vymezují závazné podmínky a požadavky zadavatele na 
plnění veřejné zakázky. Těmito podklady je uchazeč povinen se řídit při zpracování nabídky 
a předkládání informací o kvalifikaci.  



  

 

 
strana 4 (celkem stran 5) 

4.2.     Uchazeč předloží v nabídce jediný návrh smlouvy, a to na celý předmět plnění veřejné 
zakázky. K tomuto účelu využije návrh smlouvy, který je Přílohou této výzvy.  

4.3.     Uchazeč není oprávněn činit změny či doplnění vzorového návrhu smlouvy, vyjma údajů, u 
nichž vyplývá z jejich obsahu povinnost doplnění (vynechaná místa).  

4.4.     Návrh smlouvy bude ze strany uchazeče podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či 
za uchazeče (statutárním orgánem nebo osobou k tomu statutárním orgánem zmocněnou 
v souladu se způsobem jednání jménem uchazeče; originál či úředně ověřená kopie 
zmocnění musí být v takovém případě součástí návrhu smlouvy uchazeče).  

4.5.     Závazné platební podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy, který tvoří Přílohu této výzvy.  

4.6.     Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.  

4.7.     Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob.  

5.    Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek 

Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost 
nabídek bude hodnocena dle nabídkové ceny. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nejnižší 
nabídková cena bez DPH. 

 

6. Pokyny pro zpracování nabídky 

6.1. Uchazeč může podat jednu nabídku.  

6.2. Nabídka bude zpracována v českém jazyce, datována a podepsána osobou oprávněnou 
jednat za dodavatele. 

6.3. Nabídka bude obsahovat následující dokumenty seřazené v tomto pořadí: 

a. krycí list nabídky (příloha této výzvy) 

b. nabídkový list 

c. doklady o splnění kvalifikace dodavatele dle čl. 3 této výzvy  

d. podepsaný návrh smlouvy (příloha této výzvy) 

7. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí termín, ve kterém mohou uchazeči zpracovávat a podávat 
své nabídky. Všechny nabídky je nutno doručit do termínu a hodiny konce této lhůty. Nabídky, 

které budou zadavateli doručeny po skončení této lhůty, zadavatel odmítne a nebude je hodnotit, 
včetně opožděných poštovních zásilek. Pozdě doručené nabídky zadavatel neotvírá. 

 

Lhůta pro podání návrhů se stanovuje na 18.5. 2021. Návrhy budou doručeny nejpozději dne 
18.5. 2021 do 13:00 hod. na adresu Zoopark Chomutov, p.o., Přemyslova 259, PSČ 430 01 

Chomutov v zalepené obálce a označeny: „NEOTVÍRAT - Dodávka sena jako krmiva pro 
zvířata pro Zoopark Chomutov“, a to buď doporučeně poštou, nebo osobně od pondělí do 

pátku v čase od 8 do 10.00 hodin. 

 



  

 

 
strana 5 (celkem stran 5) 

8.    Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění či doplnění podmínek výzvy v průběhu lhůty 
pro podání nabídek, popřípadě nevybrat žádného uchazeče, eventuálně její zrušení, a to i bez 
udání důvodů. Dále je zadavatel oprávněn nevracet účastníkovi podanou nabídku a 
neposkytovat účastníkovi náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem. 

9.    Závěrečná ustanovení 

Účastník podáním nabídky bere na vědomí, že vybraný dodavatel je osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle §2 písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo 
oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele na webové adrese: 
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/  .  

 
Přílohy: 
P1_ČP k základní způsobilosti 
P2_Vzor kupní smlouvy 
P3_Krycí list 
P4_Nabídkový list 
 
 
 

V Chomutově dne 4. 5. 2021  
 

 
                                                                                                          ………………………………………………………. 

 
 Bc. Věra Fryčová 

 ředitel 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/

		2021-05-04T14:39:53+0200
	Věra Fryčová




